

گفت‌وگو با مرضیه مجیدی پاریزی رتبه ۲۷ منطقه رشته تجربی

# موفقیت پس از دوبار ناامیدی



عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

**زهرا خواجه‌پوی نژاد**  
نه اهل ایستناگرام است و نه اهل تفریحات دخترانه. تمام زمانش را صرف درس و کتاب کرده و به قول خودش وقت‌های اضافش را صرف ورزش می‌کرده است. مرضیه مجیدی پاریزی امسال موفق شده است در در کنکور تجربی رتبه ۲۷ منطقه را به دست بیاورد. او دانش‌آموخته دبیرستان فرزانگان است. مادرش خانه‌دار و پدرش بازنشسته مخابرات است و بخاطر تحصیل فرزندانش از پاریز به سیرجان آمده است. مرضیه دو خواهر دارد یکی از خودش بزرگتر و دیگری یکسال از خودش کوچکتر است. او عاشق پاریز است و می‌گوید در این مدت بیشتر اوقات پاریز بوده و درس‌خواندن دروهای پاریز را خیلی دوست داشته است. او می‌خواهد پزشکی دانشگاه تهران بخواند تا بتواند به شهر و کشورش خدمت کند.

**چرا شد رتبه ۲۷ را به دست آوردید؟**  
برای کنکور من به طور جدی از سال دهم درس‌خواندن را شروع کردم. من همگی کلاس‌های مدرسه را شرکت می‌کردم حتی اگر برخی از معلمان مان سطح‌شان از کنکور پایین‌تر بود. باز هم تمام کلاس‌ها را شرکت می‌کردم. سال دهم که مدرسه‌مان حضوری بود در کنارش آزمون‌های قلم‌چی هم حضوری برگزار می‌کردند. برای همین زمانبندی آزمونم خیلی بهتر بود دقیقا همان اندازه‌ای که در کنکور برای سوالات زمان تعیین می‌کردند من هم همان اندازه زمان در نظر می‌گرفتم. از سال یازدهم که کلاس‌ها به خاطر کرونا غیرحضوری شدند یک مقدار در زمانبندی مشکل داشتم برای همین در خانه حتما روزهای پنج‌شنبه و جمعه که آزمون قلم‌چی می‌دادم برای خودم زمان تعیین می‌کردم که بتوانم روز کنکور حداقل زمان کم‌نیابم. کم‌کم که به کنکور نزدیک شدم مخصوصا یکماه قبل از کنکور آزمون‌های سه روز یکبار را می‌دادم و زمانش را هم مشخص می‌کردم. یعنی زمان کنکور که ۴ ساعت و ده دقیقه هست دقیقا همان زمان را رعایت می‌کردم.

**از کتاب‌های تست هم استفاده کردید؟**  
بله از کتاب‌های خیلی سبز و کتاب‌های جمع‌بندی استفاده می‌کردم. من از تابستان شروع به خواندن زیست دوازدهم کردم. یعنی جوترا از شروع مدرسه و خیلی خوب بود چون از مهر که تست‌زدم شروع شد. خیلی جلو بودم و فقط مرور می‌کردم. به نظرم بچه‌های کنکوری اگر بتوانند تابستان درس‌خواندن و تست‌زنی را شروع کنند خیلی کمک‌کننده است.

بود.  
**قصد دارید در چه رشته و دانشگاهی ادامه تحصیل دهید؟**  
اگر بشود دوست دارم در دانشگاه تهران ادامه تحصیل دهم. در مورد رشته‌ام هم بین پزشکی و دندان‌پزشکی دودل هستم اما با توجه به مشاوره‌هایی که گرفتم احتمال زیاد رشته پزشکی می‌روم.  
**زمانی فهمیدید چنین رتبه‌ای به دست آوردید چه حس و حالی داشتید؟**  
چون خودم رتبه‌ام را از داخل سایت دیدم فقط از خوشحالی گریه می‌کردم همراه من خانواده‌ام هم گریه می‌کردند. واقعا ممنون خدا هستم.

**اهل موسیقی و ورزش هم هستید؟**  
تا قبل از کرونا ایروبیک و والیبال کار می‌کردم اما بعد از کرونا که باشگاه‌ها تعطیل شدند دیگر کار نکردم. زمانی ورزش می‌کردم خیلی روی درس‌خواندنم تاثیر داشت. نزدیک خانه‌مان پارک بود زمانی که دیگر خیلی خسته می‌شدم یک‌ساعت می‌رفتم تو پارک و ورزش می‌کردم.  
من همه‌چیزم سر جای خودش بود. هم ورزش می‌کردم هم دوماهی یکبار مهمانی می‌رفتم. البته بیشترین جایی که می‌رفتم خانه مادربزرگم بود. اما جاهای خیلی شلوغ اصلا نمی‌رفتم می‌ترسیدم کرونا بگیرم و نتوانم درس بخوانم و از آزمون‌ها عقب‌بمانم.  
**توصیه‌تان به بچه‌هایی که امسال می‌خواهند کنکور امتحان بدهند چیست؟**  
اول اینکه سعی کنید همه‌ی کلاس‌های مدرسه‌تان حتی مجازی هم شرکت کنید. چون بعضی‌ها هستند فکر می‌کنند اگر کلاس‌ها را شرکت نکنند و خودش بخوانند بهتر یاد می‌گیرند. من خیلی مخالفم چون نکته‌هایی تو کلاس گفته می‌شود که شاید تو هیچ کتابی

نم‌ی‌شد و از مشاوره‌های او استفاده می‌کردم. ایشان رشته‌هوشبری می‌خوانند.  
**فکر می‌کردید چنین رتبه‌ای را بیاورید؟**  
تقریبا آره. کم‌کم که به کنکور نزدیک شدم چون آزمون‌های جمع‌بندی را شرکت می‌کردم. رتبه‌هایم در همین حد بود.  
**همیشه از جمله بچه‌های درس‌خوان بودید یا فقط سه سال آخر روی درس تمرکز کردید؟**  
من از همان ابتدا درس‌خوان بودم و برای کنکور برنامه‌ریزی داشتم. کمتر اهل بیرون رفتن، رفتارهای ظاهری و اینستاگرام... هستم.  
**اگر کرونا نبود فکر می‌کنید رتبه‌تان بهتر می‌شد؟**  
شاید نه. چون اگر آن‌ها این‌چنین از من حمایت نکرده بودند من مطمئن نمی‌توانستم چنین رتبه‌ای را به دست بیاورم. بعد از حمایت‌های پدر و مادرم خیلی از مشاوره‌های خوارم استفاده کردم زمان‌هایی که ناامید بودم یا در آزمون‌ها درصدهایم پایین می‌آمد حتما با خوارم حرف

طولانی مدت توخانه باشی، حضوری مدرسه‌نری، حضوری تست و آزمون ندهی، نه با دوستان می‌توانی حرف بزنی و همفکری کنی مدام فکر می‌کنی آماده نیستی اما باز با حرف زدن با خوارم و خانوادام بهتر شدم.  
**چه عاملی باعث موفقیت‌تان در کنکور شد؟**  
به نظرم مهم‌ترین عامل حمایت خانوادام بود. چون اگر آن‌ها این‌چنین از من حمایت نکرده بودند من مطمئن نمی‌توانستم چنین رتبه‌ای را به دست بیاورم. بعد از حمایت‌های پدر و مادرم خیلی از مشاوره‌های خوارم استفاده کردم زمان‌هایی که ناامید بودم یا در آزمون‌ها درصدهایم پایین می‌آمد حتما با خوارم حرف

عید حدود ۸ ساعت درس می‌خواندم. از عید به بعد روزی ۱۱-۱۲ ساعت درس می‌خواندم. روزهای آخر کنکور زیاد درس نخواندم چون خسته شده بودم. ولی دوباره هفته آخر کنکور ساعت درس‌خواندنم را زیاد کردم. در کل در این سه ساله که جدی برای کنکور درس خواندم دوبار ناامید شدم.  
**چرا؟**  
بخاطر کرونا و اینکه پارسل یکماه قبل از عید مدارس مجازی شدند و مجبور بودم توی خانه بمانم و کلیه کلاس‌ها و آزمون‌ها مجازی برگزار می‌شد. برای همین استرس گرفتم. چون نمی‌توانستم دقیقا شرایط کنکور را برای خودم مهیا کنم. دوباره بهتر شدم تا اینکه دوباره دو سه هفته قبل از کنکور ناامید شدم چون وقتی

## در آیین کلنگ‌زنی و افتتاحیه پروژه‌های شهرداری سیرجان؛

# سایت جمعه‌بازار افتتاح شد

**سوله‌ی مصلی بهشت رضا، کلنگ‌زنی شد**  
شهردار سیرجان در بازدید از آرامستان بیان کرد: با توجه به نبود سوله‌ی نماز و سختی که به مردم داغ‌دیده حاصل می‌شد، اقدام به ساخت و تأسیس سوله‌ی نماز بهشت رضا نمودیم که جدای از اینکه برای بهشت رضا واجب محیطی بود، واجب شرعی نیز بود و اجر اخروی دارد. در فاز اول مصلی بهشت رضا سوله‌ی نماز در مساحت ۱۲۰۰ متر مربع و با مبلغ ۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان در حال اجراست که پیشرفت فیزیکی این پروژه حدود ۵۰ درصد است. سروش‌نیا در بازدید از کوره‌ی آلیس‌سوزی، واقع در بهشت رضا، توضیح داد: دستگاه آلیس‌سوز سوز خریداری و راه‌اندازی شده است و به دنبال آن هستیم که تا فصل زمستان شاهد افتتاح آن باشیم.

به سمت و سوی بهتری خواهد رفت.  
**بازدید از پناهگاه سگ‌های بلاصاحب**  
طی بازدید از پناهگاه سگ‌های بلاصاحب مطرح شد: حدود ۸۰۰ قلاده سگ از سطح شهر جمع‌آوری و به این محل برای معاینات بهداشتی، واکسینه و عقیم شدن آورده شده‌اند. روند کاری پناهگاه بسیار خوب بوده و زنده‌گیری سگ‌های روستایی نیز آغاز شده است. سروش‌نیا گفت: با توجه به اینکه اخیرا اکثر سگ‌هایی که در سطح شهر مشاهده می‌شوند، پلاکدار هستند یعنی نتایج مثبتی از وجود پناهگاه دریافت کردیم و از این بابت خوشحالیم که به آرامش این مخلوقات خداوند و نیز امنیت همشه‌ریان کمک ویژه شده است.

از آن بیزند.  
**دارای محلی دائمی برای جمعه‌بازار هستیم**  
سهراب بهال‌الدینی، فرماندار شهرستان ضمن ابراز خرسندی از پایان کار پروژه‌ی جمعه‌بازار بیان کرد: لازم بود یک محل ثابت و دائمی که کاملا براساس اصول و قوانین بهداشتی و مهندسی ساخته شده باشد، برای امری چون جمعه‌بازار در نظر گرفته شود. وی از اینکه به دغدغه‌ی شهری پاسخ داده شده و اکنون دارای محلی دائمی برای جمعه‌بازار هستیم، ابراز خرسندی کرد و گفت: باتوجه به پتانسیل این محل، می‌توان از آن به‌عنوان زیادی از جمله بازار خودرو و محلی برای دایر نمودن نمایشگاه‌های مختلف و موقت بهره برد. جا دارد از تلاش تمام مسئولین دلسوز به ویژه شورای شهر

جمعه‌بازار، نحوه دفن نامناسب زباله‌های شهری و مشکلات بهشت رضا با توجه به اهمیت بهداشت و سلامت شهروندان سه پروژه در دستور کار قرار گرفت.  
وی در افتتاحیه سایت جمعه‌بازار اظهار کرد: در سال‌های گذشته به دلیل جاه‌جایی جمعه‌بازار از نظر بهداشتی مشکلاتی وجود داشت که با همکاری شورای پنجم و پیگیری نماینده محترم سیرجان و رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان این پروژه به سرانجام رسید. شهردار سیرجان ادامه داد: زمین جمعه‌بازار به مساحت ۳ و نیم هکتار است و با هزینه‌ی بالغ بر ۵ میلیارد و نیم زیر نظر معاونت فنی و عمرانی شهرداری اجرا شد. این محل قابلیت‌های بسیاری را داراست و امیدواریم شهروندان بتوانند بهترین بهره را

آیین افتتاحیه و کلنگ‌زنی پروژه‌های شهری شهرداری سیرجان، روز دوشنبه ۱۱ مردادماه یا حضور فرماندار و ویژه سیرجان، شهردار سیرجان، اعضای شورای پنجم و برگزیدگان شورای ششم، مسئولین شهرستان و معاونت‌های شهرداری برگزار شد. در این مراسم پروژه‌ی سایت جمعه‌بازار افتتاح شد و دو پروژه‌ی سوله‌ی بازیاخت زباله و سوله‌ی مصلی بهشت رضا(ع) کلنگ‌زنی شد.  
دکتر رضا سروش‌نیا، شهردار سیرجان گفت: در دوره پنجم شورای شهر، پس از بررسی کمیسیون بهداشت و محیط‌زیست شورای شهر در خصوص مشکلات بهداشتی

